



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00006/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.448.319/0001-72 - OLX TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26 DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL	Unidade	393	R\$ 209,9000	R\$ 200,0000	R\$ 78.600,0000

Marca: Toshiba

Fabricante: Toshiba

Modelo / Versão: Mq01acf050

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** HD INTERNO, Descrição: de 2,5 polegadas, sata 2, capacidade mínima de 500Gb, memória cache mínima de 16Mb, velocidade de rotação mínima de 7200 RPM. 500gb note - Toshiba - mod Mq01acf050

27 DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL	Unidade	131	R\$ 209,9000	R\$ 200,0000	R\$ 26.200,0000
---------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: Toshiba

Fabricante: Toshiba

Modelo / Versão: Mq01acf050

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***COTA RESERVADA*** HD INTERNO, Descrição: de 2,5 polegadas, sata 2, capacidade mínima de 500Gb, memória cache mínima de 16Mb, velocidade de rotação mínima de 7200 RPM. 500gb note - Toshiba - mod Mq01acf050

28 DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL	Unidade	327	R\$ 220,0000	R\$ 139,0000	R\$ 45.453,0000
---------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: seagate

Fabricante: seagate

Modelo / Versão: ST3500312CS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** HD INTERNO, Descrição: de 3,5 polegadas, sata 2, capacidade mínima de 500Gb, memória cache mínima de 16Mb, velocidade de rotação mínima de 7200 RPM. 500gb - seagate - mod ST3500312CS

29 DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL	Unidade	108	R\$ 220,0000	R\$ 139,0000	R\$ 15.012,0000
---------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: seagate

Fabricante: seagate

Modelo / Versão: ST3500312CS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***COTA RESERVADA*** HD INTERNO, Descrição: de 3,5 polegadas, sata 2, capacidade mínima de 500Gb, memória cache mínima de 16Mb, velocidade de rotação mínima de 7200 RPM. 500gb - seagate - mod ST3500312CS

30 MEMÓRIA RAM	Unidade	435	R\$ 148,9700	R\$ 140,0000	R\$ 60.900,0000
----------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: Kingston

Fabricante: Kingston

Modelo / Versão: KVR800D2N6/2+2=4gb

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** MEMÓRIA RAM, Descrição: para desktop, capacidade de 4GB, frequência de 800MHZ, DDR2, tensão de 1.5V. 4gb/800 - Kingston - mod KVR800D2N6/2+2=4gb

31 MEMÓRIA RAM	Unidade	145	R\$ 148,9700	R\$ 140,0000	R\$ 20.300,0000
----------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: Kingston

Fabricante: Kingston

Modelo / Versão: KVR800D2N6/2+2=4gb

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***COTA RESERVADA*** MEMÓRIA RAM, Descrição: para desktop, capacidade de 4GB, frequência de 800MHZ, DDR2, tensão de 1.5V. 4gb/800 - Kingston - mod KVR800D2N6/2+2=4gb

Total do Fornecedor: R\$ 246.465,0000

05.462.543/0001-44 - EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15 SISTEMA DE RECUPERACAO DE FORCA	Unidade	7	R\$ 632,2200	R\$ 588,0000	R\$ 4.116,0000

Marca: RAGTECH

Fabricante: RAGTECH

Modelo / Versão: 1200VA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NOBREAK 1200VA TRIVOLT EASYWAY RAGTECH PRETO 4137

Total do Fornecedor: R\$ 4.116,0000

05.984.395/0001-28 - TTF INFORMATICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14 SISTEMA DE RECUPERACAO DE FORCA	Unidade	7	R\$ 2.424,8100	R\$ 1.973,9900	R\$ 13.817,9300

Marca: RAGTECH

Fabricante: RAGTECH

Modelo / Versão: NOBREAK INFINIUM DIGITAL 2200VA - CÓD: 3910

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NOBREAK INFINIUM DIGITAL 2200VA - CÓD: 3910 | IFD 2200n GT CBU/BS2 TI NG (2 BAT 9Ah, 10 TOMADAS) | FP: 0,65 | 1430W | Tensão de Entrada: TRIVOLT AUTOMAT | Tensão de Saída 115V | Tomadas: 10 | Bateria: 2x12V/9Ah | Recursos: DISPLAY DIGITAL / PORTA USB E SERIAL / AP / 8 TOMADAS DE 10A E 2 TOMADAS DE 20A | Onda Senoidal: Por aproximação (PWM)

Total do Fornecedor: R\$ 13.817,9300

19.915.068/0001-29 - FERRAGENS LIDER GAMA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>ALICATE PARA CLIMPAR</u>	Unidade	2	R\$ 48,1500	R\$ 48,1500	R\$ 96,3000

Marca: Toos

Fabricante: Toos

Modelo / Versão: Toos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE, Descrição: em aço forjado, para crimpagem de conectores RJ11 e RJ45, com catraca, cortador e decapador, cabo anatômico, acabamento em pintura eletrostática

19	<u>LACRE ANEL IDENTIFICAÇÃO (ANILHA)</u>	Unidade	20	R\$ 183,9400	R\$ 178,0000	R\$ 3.560,0000
----	--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: Elesys

Fabricante: Elesys

Modelo / Versão: Elesys

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IDENTIFICADOR DE CABOS, Descrição: kit de anilhas alfanuméricas para identificação de cabos de rede, Unidade de Fornecimento: kit com 1000 peças com Algarismos do 0 ao 9

20	<u>ORGANIZADOR</u>	Unidade	200	R\$ 18,8800	R\$ 17,0000	R\$ 3.400,0000
----	--------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: Elesys

Fabricante: Elesys

Modelo / Versão: Elesys

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ORGANIZADOR DE CABOS E FIOS, Descrição: 2po tubo espiral, medindo 19mm x 2m, preto

22	<u>TOMADA EMENDA</u>	Unidade	30	R\$ 3,4900	R\$ 3,4900	R\$ 104,7000
----	----------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: Toos

Fabricante: Toos

Modelo / Versão: Toos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EMENDA PARA CABO DE REDE, Descrição: extensão de cabo de rede 2po conector RJ45 fêmea x fêmea, terminal de 8 vias.

23	<u>JOGO DE FERRAMENTA</u>	Unidade	1	R\$ 1.699,0000	R\$ 1.699,0000	R\$ 1.699,0000
----	---------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: Foxlux

Fabricante: Foxlux

Modelo / Versão: Foxlux

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT DE FERRAMENTAS, Descrição: kit de ferramentas manuais composto por 168 peças, acondicionado em maleta para transporte, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência

24	<u>LIMPADOR CONTATO ELÉTRICO/ELETRÔNICO</u>	Unidade	5	R\$ 10,8700	R\$ 10,8700	R\$ 54,3500
----	---	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: LUBER

Fabricante: LUBER

Modelo / Versão: LUBER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA CONTATO, Descrição: limpador de contato elétrico e eletrônico, remove resíduos e recupera a condutividade dos contatos, limpa e seca instantaneamente, Unidade de Fornecimento: embalagem com 300ml

25	<u>ISOLANTE TÉRMICO</u>	Pote 100,00 G	4	R\$ 15,4000	R\$ 15,4000	R\$ 61,6000
----	-------------------------	---------------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: Toos

Fabricante: Toos

Modelo / Versão: Toos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA TÉRMICA, Descrição: pasta térmica a base de silicone, para montagens eletroeletrônicas, PT100, cor branca, Unidade de Fornecimento: pote com 100g

36	<u>BATERIA NÃO RECARREGÁVEL</u>	Unidade	53	R\$ 6,6600	R\$ 6,6600	R\$ 352,9800
----	---------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: Elgim

Fabricante: Elgim

Modelo / Versão: Elgim

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA, Descrição: Lithium, categoria CR2032, 3v, Unidade de Fornecimento: cartela com 5 unidades.

38	<u>TESTADOR</u>	Unidade	4	R\$ 41,7500	R\$ 41,7500	R\$ 167,0000
----	-----------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: Toos

Fabricante: Toos

Modelo / Versão: Toos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESTADOR DE CABO, Descrição: com sistema remoto de entrada para cabos RJ45 e RJ11, alimentação por 1 bateria alcalina 9V, 11 leds indicadores de conexão, botão de posição liga/desliga/stand-by.

Total do Fornecedor: R\$ 9.495,9300

23.791.227/0001-06 - MIL PRINT INFORMATICA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>PEÇAS E COMPONENTES COPIADORA / IMPRESSORA</u>	Unidade	12	R\$ 718,7700	R\$ 591,0000	R\$ 7.092,0000

Marca: LEXMARK

Fabricante: LEXMARK

Modelo / Versão: 74C0ZK0

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIDADE DE IMAGEM, Descrição: referência 74C0ZK0, para impressora colorida modelo A4 a laser Lexmark CS725de, >po original ou cer>ficado pelo fabricante, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado.

3	<u>PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA</u>	Unidade	12	R\$ 208,4900	R\$ 175,0000	R\$ 2.100,0000
---	--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: LEXMARK

Fabricante: LEXMARK

Modelo / Versão: 74C0W00

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RESÍDUO DE TONER, Descrição: referência 74C0W00, para impressora colorida modelo A4 a laser Lexmark CS725de, >po original ou cer>ficado pelo fabricante, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado.

4	<u>UNIDADE IMAGEM</u>	Unidade	13	R\$ 955,8700	R\$ R\$ 9.347,0000 719,0000
---	-----------------------	---------	----	--------------	--------------------------------

Marca: LEXMARK

Fabricante: LEXMARK

Modelo / Versão: C925X74G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO DE IMAGEM, Descrição: referência C925X74G, para impressora colorida modelo A3 a laser Lexmark C925de, cor magenta, >po original ou cer>ficado pelo fabricante, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado.

5	<u>UNIDADE IMAGEM</u>	Unidade	13	R\$ 955,8700	R\$ R\$ 9.347,0000 719,0000
---	-----------------------	---------	----	--------------	--------------------------------

Marca: LEXMARK

Fabricante: LEXMARK

Modelo / Versão: C925X75G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO DE IMAGEM, Descrição: referência C925X75G, para impressora colorida modelo A3 a laser Lexmark C925de, cor amarelo, >po original ou cer>ficado pelo fabricante, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado.

6	<u>UNIDADE IMAGEM</u>	Unidade	13	R\$ 955,8700	R\$ R\$ 9.347,0000 719,0000
---	-----------------------	---------	----	--------------	--------------------------------

Marca: LEXMARK

Fabricante: LEXMARK

Modelo / Versão: C925X73G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO DE IMAGEM, Descrição: referência C925X73G, para impressora colorida modelo A3 a laser Lexmark C925de, cor ciano, >po original ou cer>ficado pelo fabricante, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado.

7	<u>UNIDADE IMAGEM</u>	Unidade	8	R\$ 997,4300	R\$ R\$ 5.096,0000 637,0000
---	-----------------------	---------	---	--------------	--------------------------------

Marca: LEXMARK

Fabricante: LEXMARK

Modelo / Versão: C925X72G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIDADE DE IMAGEM, Descrição: referência C925X72G, para impressora colorida modelo A3 a laser Lexmark C925de, >po original ou cer>ficado pelo fabricante, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado.

Total do Fornecedor: R\$ 42.329,0000

29.006.963/0001-84 - C & P INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32	<u>MEMÓRIA RAM</u>	Unidade	413	R\$ 151,3800	R\$ 129,8500	R\$ 53.628,0500

Marca: GoldenMemory

Fabricante: GoldenMemory

Modelo / Versão: 4GB DDR3

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** MEMÓRIA RAM, Descrição: para desktop, capacidade de 4GB, frequência de 1600MHZ, DDR3, tensão de 1.5V. MARCA: GOLDENMEMORY MODELO: DDR3 4GB

Total do Fornecedor: R\$ 53.628,0500

29.106.687/0001-26 - HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>UNIDADE IMAGEM</u>	Unidade	12	R\$ 2.899,5500	R\$ 1.950,0000	R\$ 23.400,0000

Marca: LEXMARK

Fabricante: LEXMARK

Modelo / Versão: 74C0ZV0

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT DE CRIAÇÃO DE IMAGEM, Descrição: referência 74C0ZV0, para impressora colorida modelo A4 a laser Lexmark CS725de, tipo original ou certificado pelo fabricante, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado.

10	<u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA / COPIADORA XEROX</u>	Unidade	47	R\$ 335,1300	R\$ 300,0000	R\$ 14.100,0000
----	--	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: CHINAMATE

Fabricante: CHINAMATE

Modelo / Versão: 106R02235

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência 106RO2235, para impressora 6600/Workcentre 6605, capacidade mínima de 6.000 páginas, cor amarela, 2po original ou compa[vel, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado

12	<u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA / COPIADORA XEROX</u>	Unidade	47	R\$ 335,2500	R\$ 300,0000	R\$ 14.100,0000
----	--	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: CHINAMATE

Fabricante: CHINAMATE

Modelo / Versão: 106R02233

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência 106RO2233, para impressora 6600/Workcentre 6605, capacidade mínima de 6.000 páginas, cor ciano, 2po original ou compa[vel, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado

Total do Fornecedor: R\$ 51.600,0000

32.010.011/0001-49 - T. C. C. DE A. FERREIRA COMERCIO E SERVICIO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>GAVETA DISCO RÍGIDO</u>	Unidade	4	R\$ 359,6000	R\$ 359,6000	R\$ 1.438,4000

Marca: Adata - HV300 Ultra

Fabricante: Adata - HV300 Ultra Slim

Modelo / Versão: Adata - HV300 Ultra Slim

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD EXTERNO, Descrição: sata 3, capacidade de 1TB, velocidade de rotação mínima de 5400 RPM, buffer mínimo de 8Mb

Total do Fornecedor: R\$
1.438,4000

33.822.326/0001-53 - JLZ SUPRIMENTOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
34 <u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK</u>	Unidade	30	R\$ 644,2600	R\$ 600,0000	R\$ 18.000,0000

Marca: Lexmark

Fabricante: Lexmark International do Brasil

Modelo / Versão: 74C4SK0

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência 74C4SK0, para impressora colorida modelo A4 a laser Lexmark CS725de, capacidade mínima de 7.000 páginas, cor preta Marca: Lexmark Modelo: 74C4SK0

Total do Fornecedor: R\$
18.000,0000

34.763.204/0001-04 - JAMES CAMPOS DE ALENCAR 95483250125

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
35 <u>MOUSE PAD</u>	Unidade	100	R\$ 39,9000	R\$ 39,9000	R\$ 3.990,0000

Marca: RELIZA

Fabricante: RELIZA

Modelo / Versão: CONFORT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Base antiderrapante – A parte inferior (apoiada na mesa) possui textura antiderrapante, evitando que o mousepad deslize e atrapalhe a performance dos movimentos. Dimensões: 0,5 x 24 x 22 cm

Total do Fornecedor: R\$
3.990,0000

40.223.106/0001-79 - DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
40 <u>APOIO PUNHO TECLADO</u>	Unidade	100	R\$ 42,2300	R\$ 17,7700	R\$ 1.777,0000

Marca: DLH

Fabricante: DLH

Modelo / Versão: AT-ERG-PU (PA 00009)

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APOIO ERGONÔMICO, Descrição: para teclado, medindo 50x7,5x2,4cm, tecido 100% poliéster, espuma em PU poliéster com densidade D33 e base emborrachada.

Total do Fornecedor: R\$
1.777,0000

Valor Global da Ata: R\$
446.657,3100

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)